

Quality Attributes Sheet For Rosarita Enchilada Sauce 4/1 gallon **UPC** 100 44300 10651 9

Ingredient Statement: Tomato Puree (Water, Tomato Paste), Water, Red Chile Puree, Less Than 2% Of: Salt, Chili Pepper, Canola Oil, Onion Powder, Spices, Garlic Puree, Colored With Oleoresin Paprika, Pectin, Cornstarch, Natural Flavor, Lemon Juice Concentrate, Citric Acid, Guar Gum, Xanthan Gum, Garlic Powder, Autolyzed Yeast Extract, Locust Bean Gum.

Nutritional Information:

Per serving	1/4 cup (61g)
Calories	20
Calories From Fat	10
Total Fat, g	1
Saturated Fat, g	0
Trans Fat, g	0
Cholesterol, mg	0
Sodium, mg	370
Carbohydrate, g	3
Dietary Fiber, g	<1
Sugars, g	2
Protein, g	0
	% Daily Value
Vitamin A	15
Vitamin C	2
Calcium	0
Iron	0

Date: 1/2015

ALLERGENS	
Product Facts	
Gross Weight (lbs)	36.493
Net Weight (lbs)	34.375
Case Cube (ft ³)	1.066
Case Dimensions (LxWxH)	13.500 x 11.375 x 12.000
Pattern Tie x High = Total cases	11 x 4 = 44
Shelf Life	540
Storage	Dry, Ambient
Kosher	Yes
Statement of Product Origin	USA



Shawn Fear
Customer Facing Quality Manager, Food Service
ConAgra Foods Inc.